1
2
传感器
C8000系列
二氧化碳传感器
0-2000ppm 测量范围
两路模拟信号输出
根据实际应用需求，可对气体含量

模拟输出安全 输出 1 执行安全电极保护 / 电源
4
订货型号
订货型号 外观尺寸 保护等级 安装方式
C8000W001 120 x 79 x 25mm  ( 长 x 宽 x 高 ) IP30 壁挂式
C8000D001 142 x 85 x 47mm( 长 x 宽 x 高 )
管道探头长度 :130mm IP65 风管式
安装方式示意图
C8000W001 安装指导：如下图所示
C8000D001 安装指导：如下图所示
5
接线
接线端子 功能 电气数据         备注
VIN
COM
电源 (+)
电源地 (-)
24 VAC/DC
(±20%)
24 VAC/DC
系统电压参考
OUT1 模拟输出 1 (+) 0-5VDC 或 0-10 VDC （默认） 0-2000 PPM CO₂
OUT2 模拟输出 2 (+)  4-20mA 0-2000 PPM CO₂
C8000D001 安装指导：如下图所示
C8000D001 接线端子示意图 : 如下
4-20mA
4-20mA
 VIN
 VIN
  0-5VDC 或
0-10 VDC（默认 )
  0-5VDC 或
0-10 VDC（默认 )